
円(税込)

円(税抜)

円(税込)

円(税抜)

番号 所在地

1 博多区

2 博多区

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

  

  

 

(株)竹澤建設 
代表取締役 竹澤
朋之

辞退 -

  

商　号　又　は　名　称 代表者氏名 入札金額（円）
評価値

（技術評価点）

三軌建設(株)
代表取締役 前川
聡幸

395,000,000
28.6243

（113.066）

契 約 者
三軌建設(株)

契 約 金 額
434,500,000

代表取締役 前川　聡幸 395,000,000

入 札 回 数 1 回 予 定 価 格
443,839,000

403,490,000

入 札 日 時 令 和 7 年 06 月 11 日 9時30分 開 札 場 所 電子入札

契約予定日 令 和 7 年 06 月 19 日 落 札 率 97.90%

履 行 期 間
令 和 7 年 06 月 20 日 から

履 行 場 所 福岡市西区下山門４丁目１番１号
令 和 9 年 02 月 15 日 迄

作成年月日 令 和 7 年 06 月 11 日

入 札 結 果 表

名 称 姪浜車両基地工場棟建築改修工事



福岡市総合評価落札方式対象工事　技術評価項目毎評価点一覧

工事名称：

項目1 項目2 - 項目3 項目4 項目5 項目6 項目7 項目8 項目9 項目10 項目11 項目12 -

高所作業時における労働災害防止対
策について

現場周辺に対する騒音対策について

提案項目
計

工事成績
の実績

工事成績
優良業者
の表彰実

績

同種工事
の

施工実績

建設業労
働災害防
止協会加
入状況

資格の保
有状況

同種工事
の

施工経験

社会貢献・
政策貢献

災害対策
協力企業

本店所在
地

競争入札
参加停止
措置状況

企業評価
項目計

業者番号 入札参加者名 配点→ 10.0 10.0 20.0 4.0 1.0 1.0 1.0 7.0 1.0 1.0 2.0 2.0 2.0 1.0 5.0 -2.0 -2.0 14.0 34.0 100.0 134.0

Ａ 0 Ａ 0

Ｂ 2 Ｂ 1

Ｃ 1 Ｃ 1

Ｄ 0 Ｄ 0

Ｅ 0 Ｅ 1

Ａ - Ａ -

Ｂ - Ｂ -

Ｃ - Ｃ -

Ｄ - Ｄ -

Ｅ - Ｅ -

0.0001.0000.0002.000

- - 辞退- - - - - - -35750 （株）竹澤建設 - -

姪浜車両基地工場棟建築改修工事

（評価型式） 

Ⅰ型

提案項目

技術者の能力

技術者
の能力

技術提案項目 企業の施工能力 技術評価
点

（ａ＋ｂ）

加算点
合計
（ａ）

企業評価項目

技術評価項目毎の評価点（加算点内訳）

標準点
（ｂ）

社会・地域貢献

企業の信
頼性・社会

性

企業の信
頼性・社会

性

社会貢献・
地域貢献

企業の
施工能力

1.0661503 三軌建設（株） 4.000 2.500

-

6.500 2.5660.5000.000

-

1.0000.0001.000 0.0003.0001.000 113.066100.013.0666.566

--- - - - - -

：Ｒ 7 年 4 月 14 日入札公告日


